中标通知书

（项目编号：QTF1A230113)

  北京舜天龙兴信息技术有限公司  ：

缩进 你方于  2023年12月8日   所递交的  2024年-2026年北京地铁15号线、昌平线（含10号线西

土城站、三元桥站、2号线东四十条站）安检设备维护保养服务项目   投标文件已被我方接受，被

确定为中标人。

招标项目

名称

2024年-2026年北京地铁15号线、昌平线（含10号线西土城站、三元桥站、2号线东四十条

站）安检设备维护保养服务项目  

中标价格小写： 15076718 元    大写： 壹仟伍佰零柒万陆仟柒佰壹拾捌元整

中标范围

通道式X光行李检查机、台式液体检查仪、便携式液体检查仪、爆炸物探测器、手持金属

探测器、防爆毯、危险物品存储罐、防爆球、安检门、辅助设备（包含电池耗材等）及采

购合同中的备品配件等的维护保养；车站安检法治宣传建设相关内容的维护及修复；安检

点防暴器具、防暴器具架的配置、修复及补充；车站安检点灭火器的配置、修复及补充

；安检标识的配置、修复及补充；配合安检设备的位置的调整及搬运等与安检工作相关的

设备设施提供维护保养服务。

备注

缩进请你单位在接到本中标通知书后  30   天内，到我单位签订合同。